
Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Prep. Atletica Gruppo 1 - Liceo Classico

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Venerdì 13.10-14.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 15/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CAPOBIANCO LORENZO 2B LC

COCOMAZZI MARIA LETIZIA 3B LC

FRATELLO SERENA 5B LC

OCCHIONERO SARA 3B LC

PANNUNZIO FABRIZIO MARCO 2B LC

SACCONE MARTINA 3A LC

SIMEONE MARIAROSA 1A LC

VACCARO ANGELICA 1A LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Prep. Atletica Gruppo 2 - Liceo Scientifico Biennio

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Martedì 13.10-14.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 12/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ARCARI ALESSANDRO 2A LS

ASCANI GIOVANNI 1D LS

BARBIERI GIULIA 2G LS

CHIAROMONTE SARA 1D LS

de SANTIS RAFFAELE 2C LS

DI MARTINO ANDREA 1G LS

DRAGONETTI ANDREA 2C LS

GIULIANO LUCA 1C LS

GRANITTO NICOLO' 1G LS

GRECO PRISCA 2G LS

IASENZANIRO ANDREA 2D LS

LOMBARDO ALESSANDRO 2G LS

PALUMBO MARCO 2D LS

PETTI MARCO 1C LS

REALE ALESSANDRO 2G LS

SACCHETTI DAVIDE 1G LS

SISTO LUIGI PIO 1G LS

SPONTONI LORENZO 1G LS

TORRES ANTONIO 1G LS

TOSTO FRANCESCO PIO 2G LS

ZARA MIRIAM 1B LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Prep. Atletica Gruppo 3 - Liceo Scientifico

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Venerdì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 15/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CAPPELLA SEBASTIANO SIMONE 4A LS

COLAPIETRA MICOL 1D LS

DE FENZA CHIARA 3B LS

DE NITTIS ROCCO 1C LS

DE SANTIS CHIARA 3B LS

FLOCCO CAMILLA 4F LS

FRATE LUCA 4E LS

FUSCO LUCA 4E LS

GRECO GIULIO 4D LS

LANDOLFI FRANCESCA 1C LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Prep. Atletica Gruppo 4 - Liceo Scientifico Triennio

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Giovedì 13.10-14,00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 14/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AMBROSIO ROSALBA 3D LS

ARISTOTILE NICOLE 3D LS

CIARLA BEATRICE 3D LS

D'ANGELO GABRIELE 4B LS

DE CINQUE ANTONIO 3D LS

FUSILLO MIRCO 4F LS

GIACOBBE MATTIA 5C LS

LOMBARDI MATTEO 3C LS

MASCILONGO MARTINA 5F LS

MASCILONGO RITA 3B LS

MUSACCHIO ANTONIO 3B LS

NERI MIRIANA 3D LS

PALUMBI MARIA 5C LS

PETTA ANNA ANSELMA 3D LS

PETTA LETIZIA 3D LS

ROSSI MARZIA 3D LS

VERLENGIA GIUSEPPINA 3D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Ginnastica art. Gruppo 1 - Liceo Scientifico

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Mercoledì 13.10-14,00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AMBROSIO ROSALBA 3D LS

CORDELLA MARIANGELA 5A LS

DI FABIO LAURA 1D LS

DI ROSA ANNA 3B LS

GIANNATTASIO MARTINA 1D LS

LAMANDA GIAMMARCO 5D LS

MASCILONGO ALESSANDRA GILDA 1E LS

MASCILONGO MARTINA 5F LS

MASTRONARDI AMEDEA 2C LS

PETRUCCI NATASHA 2B LS

SORELLA ANTONIO 3C LS

TARTAGLIA ALICE 1E LS

VALENZANO BEATRICE 1A LS

VIBERTI CHIARA 1D LS

ZERULO LUDOVICA 2D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Ginnastica art. Gruppo 2 - Liceo Classico e Scientifico

Docente: PELLEGRINO Domenico

Orario: Giovedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 14/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

DE FENZA CHIARA 3B LS

DE SANTIS CHIARA 3B LS

DI TOMMASO FRANCESCO 2E LS

FRATE FRANCESCA 1B LS

LARIVERA NICOLETTA 4B LC

MASCILONGO ALICE 1B LC

MUSACCHIO AGNESE 3A LC

PARDI ANGELA 5F LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Tecniche di marketing Gruppo 1 - Liceo Classico

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Martedì 13.10-14.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 12/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CANNARSA SOFIA 3B LC

CARAVATTA CAMILLA 5B LC

CARRIERO SERENA 4A LC

CIANFAGNA FEDERICA 5B LC

DE SANTIS FAUSTO 4A LC

FANTETTI LUDOVICA 5B LC

GALASSO ASSUNTA 5B LC

GIORDANO ELEONORA 4A LC

LAMELZA SUSANNA 4A LC

LUPO MARIELLA 4A LC

MUSACCHIO MIRIAM 5B LC

NATALINI MARTINA 3B LC

OCCHIONERO ALESSANDRA 5B LC

SABATINO GIUSEPPINA 5B LC

SANTOIANNI PASCALLE 4B LC

SORRESSA ADELE 5B LC

TIROLESE ELEONORA 2B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Tecniche di marketing Gruppo 2 - Liceo Classico e Scientifico

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Lunedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 11/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CAPPELLA SEBASTIANO SIMONE 4A LS

CIANITTO ALESSANDRA 1D LS

COLASURDO ANTONIO 4D LS

DE GREGORIO ANTONIO 5B LC

DONOFRIO FEDERICO PIO 1D LS

FABRIZIO LORENZO 5A LS

FLOCCO CAMILLA 4F LS

FUSCO LUCA 4E LS

GIACOBONE ELENA 4F LS

LEMME GAIA 5A LC

MOFFA ANDREA 5B LS

MOSCARELLA ROBERTO PIO 2A LS

OLIVIERI ACHILLE 5B LC

PILONE FABRIZIO 3E LS

RECCHI MARIALUIGIA 4F LS

REGIA CORTE YLENIA 4D LS

RONCHETTI STEFANO 4B LS

SALERNO FRANCESCO 5A LS

VENITTELLI SOFIA 4B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Tecniche di marketing Gruppo 3 - Liceo Scientifico Biennio

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Lunedì 12.10-13.10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 11/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BENVENUTO LORENZA 2E LS

BOTTICELLI ALESSANDRO 2D LS

D'AMICO CHIARA 1G LS

FERRETTI GIADA 2E LS

FRANCHELLA REBECCA 2E LS

FULVIO ELENA 2B LS

GIGANTE FRANCESCA 1D LS

LA VECCHIA MATTIA 1G LS

LUDOVICO MARIAVITTORIA 2B LS

MARINELLI LAURA 2A LS

MUSTILLO FRANCESCO 1G LS

PIPOLI DANIELE 1D LS

PONSANESI FAUSTO 1C LS

RICCI SARA 1C LS

ROCCHIA VINCENZO 2A LS

SIMONE MISIA 1C LS

STICCA FRANCESCO 2A LS

TROISI DIEGO 1G LS

TUTOLO MARIA LETIZIA WANDA 1C LS

VILENO SONIA ANNA ITALIA 2E LS

ZAMPINI GIULIA 1G LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Tecniche di marketing Gruppo 4 - Liceo Scientifico Terze

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Giovedì 13.10-14-10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 14/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CAMPOLIETI DIANA 3D LS

CANDELORO FRANCESCA 3D LS

COLECCHIA LAURA 3C LS

D'AMBRA FRANCESCO 3C LS

D'AMBRA MICHELA 3C LS

DE CURTIS LORENA 3C LS

DI FRANCESCANTONIO MARCO 3B LS

EMILIANI FLAVIA PIA 3C LS

GIORDANO ADELE MARIA 3D LS

GRIGORAS ANA MARIA 3B LS

PIPINO ANTONIO 3D LS

SACCOMANDI PIERO 3D LS

SALCUNO SALVATORE FRANCESCO PIO 3D LS

SELVAGGIO FRANCESCO PIO 3B LS

TANA GIUSEPPE 3D LS

ZACHEO ALESSIA 3E LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Tecniche di marketing Gruppo 5 - Liceo Scientifico Quarte – Quinte

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Mercoledì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

DE FELICE ANTONIA 4A LS

FIORENTINO MARTINA 4F LS

IACUSSO ROSSELLA 4D LS

LA VECCHIA ANGELICA 4A LS

MANES ANTONELLA 4D LS

MARCHESANI ILARIA 5B LS

MARINUCCI LOREDANA NANCIE MARIA 4D LS

MATASSA PASQUALE 5A LS

OCCHIONERO ANDREA 5B LS

PALUMBI MARIA 5C LS

POLLICE ALESSIA 4F LS

REA MARIANGELA 5C LS

RICCIO LORENZO 4D LS

SCARATI FRANCESCO 4A LS

SORELLA GUIDO 5A LS

SORRESSA ANNA 5B LS

SPECCHIULLI MATTEO 4F LS

STEFANESE DANIEL 4D LS

TIROLESE GABRIELLA 4D LS

VOCALE VALERIO 5A LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 1 - Liceo Classico

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Martedì 13.10-14.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: Da definire

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BITRI MIRIAM 4B LC

COLABELLA DAVIDE 1A LC

DE SIMONE ANGELA ANNA 2B LC

FRATELLO SERENA 5B LC

GALASSO ASSUNTA 5B LC

GALASSO MARIANNA 1B LC

GIORDANO ELEONORA 4A LC

MACCARONE MARCO 1B LC

MARINO VALENTINA 4A LC

MUSACCHIO MIRIAM 5B LC

OCCHIONERO ALESSANDRA 5B LC

PILONE DANIELA 1A LC

RAIMONDO MARIA LUCIA 1A LC

SABATINO GIUSEPPINA 5B LC

SIMEONE MARIAROSA 1A LC

SPUGNARDI JACOPO 1B LC

TIROLESE ELEONORA 2B LC

VACCARO ANGELICA 1A LC

ZEOLI ZEIRA 2B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 2 - Liceo Scientifico 1A/1B/1C/1D/1E

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Lunedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: Da definire

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ANTENUCCI BEATRICE 1E LS

ANZIVINO CHIARA 1C LS

BUCCHICCHIO MARIACHIARA 1E LS

CAMPOPIANO LUCA 1D LS

CAPPELLA NICOLA 1C LS

CIRELLI ALESSANDRO 1D LS

DI GIROLAMO MARIA GRAZIA 1E LS

DI PALMA VITTORIO 1E LS

FLOCCO NATALIA GAIA 1E LS

GIGANTE FRANCESCA 1D LS

LA VECCHIA PASQUALINO 1E LS

LANZA GIORGIO 1C LS

MAGAGNATO ERICA 1C LS

MASCILONGO ALESSANDRA GILDA 1E LS

OCCHIONERO ALESSIA 1D LS

PELLICCIOTTI LUCA 1C LS

PETRONE MARTINA 1E LS

RICCI SARA 1C LS

TARTAGLIA ALICE 1E LS

TESTA MARIDA 1A LS

VALENZANO BEATRICE 1A LS

VIBERTI CHIARA 1D LS

VINCIGUERRA GLORIA 1A LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 3 - Liceo Scientifico 1G / Seconde

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Mercoledì 12.10-13.10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ANNECCHIONE ALICE 2C LS

ARCARI ALESSANDRO 2A LS

BENVENUTO LORENZA 2E LS

CANTIELLO GIUSEPPE 2E LS

D'AMICO CHIARA 1G LS

DRAGONETTI ANDREA 2C LS

FARELLA ALICE 1G LS

FERRETTI GIADA 2E LS

FULVIO ELENA 2B LS

IASENZANIRO ANDREA 2D LS

LOMBARDO ALESSANDRO 2G LS

LUDOVICO MARIAVITTORIA 2B LS

MARINELLI LAURA 2A LS

MUSTILLO FRANCESCO 1G LS

MUSTILLO ROBERTO 2D LS

PETRUCCI NATASHA 2B LS

REALE ALESSANDRO 2G LS

ROCCHIA VINCENZO 2A LS

SISTO LUIGI PIO 1G LS

TROISI DIEGO 1G LS

VILENO SONIA ANNA ITALIA 2E LS

ZACHEO MARCO 2E LS

ZAMPINI GIULIA 1G LS

ZERULO LUDOVICA 2D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 4 - Liceo Scientifico Terze

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Giovedì 13.10-14-10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: Da definire

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CAMPOLIETI DIANA 3D LS

CANDELORO FRANCESCA 3D LS

CINGOLANI ALESSANDRO 3E LS

DE ANGELIS STEFANO 3E LS

DE CURTIS LORENA 3C LS

DE ROSA JESSICA 3D LS

DI FRANCESCANTONIO MARCO 3B LS

DI ROSA ANNA 3B LS

EMILIANI FLAVIA PIA 3C LS

MANES SAVERIO 3B LS

MATTIACCIO MARTA 3D LS

PIPINO ANTONIO 3D LS

SACCOMANDI PIERO 3D LS

SALCUNO SALVATORE FRANCESCO PIO 3D LS

SALIERNO ANTONIO 3C LS

SCISCENTI FABRIZIO 3B LS

SELVAGGIO FRANCESCO PIO 3B LS

TANA GIUSEPPE 3D LS

ZACHEO ALESSIA 3E LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 5 - Liceo Scientifico Quarte – Quinte

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Mercoledì 13.10-14.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BORTONE MARIA 5B LS

CAPPELLA CLAUDIA 5F LS

DE FILIPPIS MARCO NICOLA 5C LS

d'ONOFRIO ANTONIO DAVIDE 5C LS

DRAGONETTI CHRISTIAN 4D LS

REA MARIANGELA 5C LS

RENDINA FEDERICA 5F LS

SCARATI FRANCESCO 4A LS

STEFANESE DANIEL 4D LS

TAGARELLI ELEONORA ANTONIA 5B LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Grafica Gruppo 6 - Liceo Scientifico Quarte – Quinte

Docente: GRAZIANO Fabrizi

Orario: Martedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 19/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BIONDELLI MARIKA 2G LS

BUCCELLI ROBERTA 2D LS

CIANCI MARIANNA 1A LS

D'AGOSTINO ALESSANDRA 2C LS

DI TOMMASO FRANCESCO 2E LS

DONOFRIO FEDERICO PIO 1D LS

GIULIANO MARIA 4D LS

HAFFID HOUDA 2B LS

HAFFID SALMA 1E LS

MARCHESANO LETIZIA 1C LS

MOSCARELLA ROBERTO PIO 2A LS

PARDI ANGELA 5F LS

PILONE FABRIZIO 3E LS

PORTO ALESSANDRO 2D LS

VILLANO COSTANTINO 2E LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto / economia Gruppo 1 - Liceo Classico Triennio

Docente: LEPERA Salvatore

Orario: Mercoledì 13.10-14.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AMATO FRANCESCO 5A LC

BARONE RAIMONDO CLAUDIA 3B LC

CANNARSA SOFIA 3B LC

CARAVATTA CAMILLA 5B LC

DI CLAUDIO MARTINA 4A LC

DI LABBIO MARIANNA 5B LC

DI LENA MARIAENZA 5B LC

DI MARCO FRANCESCA 5B LC

DI MIRCO CONSIGLIA 4A LC

FERRERO FORTUNATO 5B LC

GALLO MICAELA 3A LC

MARINUCCI SOFIA 3A LC

M'BAYA HEDY 5C LC

SARRACCO EVALUNA 3B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto / economia Gruppo 5 - Liceo Classico Biennio

Docente: LEPERA Salvatore

Orario: Mercoledì 12.10-13.10 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AUGELLI SABRINA ROSA 2A LC

BELPULSI FRANCESCA 2A LC

CANTALUPO PAOLO 2A LC

CAPPELLA CHIARA 1B LC

DE SIMONE ANGELA ANNA 2B LC

DI DOMENICO ELISABETTA 2A LC

DI LILLO NICOLE 2A LC

LIZZA GIULIA 2A LC

OCCHIONERO GIULIA 2B LC

PATIERNO CLAUDIA 2A LC

RULLI FRANCESCA 1B LC

ZIO MARIA CONCETTA 1B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto / economia Gruppo 2 - Liceo Classico e Scientifico

Docente: TOMASELLO Rosa

Orario: Mercoledì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BELPULSI FRANCESCA 2A LC

CIANITTO ALESSANDRA 1D LS

CONTE ADA 5C LS

CORBO ANDREA 3A LS

EVANGELISTA FRANCESCA 5C LS

FAZZANO MARTINA 5D LS

GERMANO FRANCESCO 3B LC

IAVASILE MICHELE 5D LS

LUPO MARIELLA 4A LC

MEZZAPELLE SARA 1D LS

MOFFA ANDREA 5B LS

PORRECA MANARA 3A LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto / economia Gruppo 3 - Liceo Scientifico Biennio

Docente: PROZZILLO Anna Rita

Orario: Mercoledì 12.10-13.10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ATTERRATO NICOLAS 1E LS

CAPPELLA MAINOR 2E LS

CIERI LUDOVICA 1D LS

DE SANTIS CAMILLA 1B LS

FRANCHELLA REBECCA 2E LS

GALASSO IOLE 1A LS

LANGIANO FEDERICA 1C LS

MAGAGNATO ERICA 1C LS

MILANO ALESSANDRO 1D LS

MONACO GIULIA 1C LS

PALESE LOREDANA 1C LS

PIANO LORENZA 1C LS

PIETRANTONIO CHRISTIAN 1F LS

PIPOLI DANIELE 1D LS

PLESCIA ANGELO 1F LS

ROSSINI SAMUELE 2E LS

SIMONE MISIA 1C LS

VERI' FRANCESCA 1A LS

VITALE MONICA 1G LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto / economia Gruppo 4 - Liceo Scientifico Triennio

Docente: PETTI Vincenzo

Orario: Venerdì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 15/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ANTONETTI MARCO 5C LS

CARRIERO MARIACHIARA 5B LS

DI CLAUDIO ALESSIA 4F LS

FERRAZZANO GIULIA 3A LS

FERRERO FRANCESCO 3E LS

FIORENTINO MARTINA 4F LS

GIACOBBE MATTIA 5C LS

GIORDANO ADELE MARIA 3D LS

LA VECCHIA ARIANNA 5A LS

LANGIANO ASSUNTA 3A LS

MASSEI MARTINA 5E LS

PILLA LAURA 5A LS

POLLICE ALESSIA 4F LS

VACCARO MARIA PAOLA 5C LS

VENTRUDO CHIARA 5B LS

VERNACCHIA FEDERICA 5E LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto Gruppo 1 - Liceo Classico Triennio

Docente: BURZA Gianfranca

Orario: Mercoledì 13.10-14.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BITRI MIRIAM 4B LC

CIANFAGNA FEDERICA 5B LC

COCCIA CRISTIAN PIO 4A LC

DI LABBIO ALESSANDRA 4A LC

DI PIETRO GIULIA 3B LC

FANTETTI LUDOVICA 5B LC

LAMELZA SUSANNA 4A LC

NAKA ANXHELA 5A LC

PANNACCHIONE CLAUDIA 4A LC

RAINONE RACHELE 5B LC

SORRESSA ADELE 5B LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Diritto Gruppo 3 - Liceo Scientifico

Docente: PETTI Vincenzo

Orario: Mercoledì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ALMAVILLA PETRONILLA 3A LS

CACCHIONE MARIZIA 2B LC

CIANCI MARIANNA 1A LS

D'ABRAMO ALICE 4A LC

DI LENA FRANCESCO 3D LS

DI TANNA NICOLA 3A LS

GIACOBONE ELENA 4F LS

MARINI ALFREDO 5A LC

MICHILLI MARZIA NOEMI 5F LS

OTO ANTONIO FRANCESCO 2B LS

RECCHI MARIALUIGIA 4F LS

REGIA CORTE YLENIA 4D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Sim. d'impresa Gruppo 1 - Liceo Scientifico

Docente: COLAVITA Francesca

Orario: Martedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 19/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AMATO SHARON 1B LC

D'AGOSTINO FEDERICA 1B LC

D'ARIENZO GIANLUIGI 5D LS

DI PILLA LORENZO SIDDHARTA 2F LS

DOMENICHELLI ANTONIO 5B LS

FAZZANO MARTINA 5D LS

SALERNO FRANCESCO 5A LS

TERONE GIUSEPPE 1B LC

URSO GIUSEPPE 2A LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Sim. d'impresa Gruppo 2 - Liceo Scientifico

Docente: COLAVITA Francesca

Orario: Martedì 13.10-14.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 12/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ALTOBELLO ROCCO ANTONIO 1C LS

BERJAOUI SAMY 5B LS

CALLURA ANDREA 2A LS

DEL RE GIUSEPPE 5A LS

DI IORIO GIUSEPPE 5A LS

d'ONOFRIO ANTONIO DAVIDE 5C LS

FRATE ANTONIO 5A LS

LANZA GIORGIO 1C LS

MARINUCCI LOREDANA NANCIE MARIA 4D LS

MUSACCHIO ANDREA 5B LS

MUSTILLO EMANUELE 5B LS

PALAZZO EMANUELE 1D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Economia e finanza Gruppo 1 - Liceo Classico

Docente: PETRILLI Giuseppe

Orario: Mercoledì 13.10-14-10 Sede: Liceo Classico

Data inizio: 13/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CANTALUPO PAOLO 2A LC

CASSONE MARCELLO 4A LC

COCCIA CRISTIAN PIO 4A LC

DI LILLO NICOLE 2A LC

DI PIETRO GIULIA 3B LC

GALASSO ASSUNTA 5B LC

OLIVIERI ALESSIO 3A LC

VIGILANTE GRETA 5C LC



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Economia e finanza Gruppo 2 - Liceo Scientifico Biennio

Docente: PETRILLI Giuseppe

Orario: Lunedì 12.10-13.10 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 11/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

BRACUTI ALESSIO 1C LS

CAPUANO ANDREA 1A LS

DI MAURO ROSA 1D LS

FAZZANO VINCENZO 1D LS

MANES GIUSEPPE 1B LS

MILANO ALESSANDRO 1D LS

PALAZZO EMANUELE 1D LS

PALUMBO MARCO 2D LS

PERELLI AGNESE 2B LS

PIETRANTONIO CHRISTIAN 1F LS

ROSSINI SAMUELE 2E LS

SELVAGGIO LUCA 1C LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Economia e finanza Gruppo 3 - Liceo Scientifico Terze e quarte

Docente: PETRILLI Giuseppe

Orario: Lunedì 13.10-14.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 11/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

AMATO STEFANO 3B LS

CIANFAGNA MARTINA 3E LS

CIERI FRANCESCA 3E LS

COLACRAI FRANCESCA 3E LS

DE FELICE ANTONIA 4A LS

DE SANTIS ALESSANDRA 3C LS

DI CLAUDIO ALESSIA 4F LS

DI LABBIO DANIELA 3E LS

FERRERO FRANCESCO 3E LS

FLOCCO LUDOVICA 3D LS

FUSILLO MIRCO 4F LS

GRIGORAS ANA MARIA 3B LS

LA VECCHIA ANGELICA 4A LS

MASTRANGELO FEDERICA 3E LS

RANELLI ILARIA 3E LS

RICCIO LORENZO 4D LS

SANTELIA MARTINA 3E LS

SCISCENTI FABRIZIO 3B LS

SPECCHIULLI MATTEO 4F LS

TIROLESE GABRIELLA 4D LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Economia e finanza Gruppo 4 - Liceo Scientifico Quinte

Docente: PETRILLI Giuseppe

Orario: Venerdì 13.10-14.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 15/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

ANTONETTI MARCO 5C LS

BASLER LUCA 5D LS

CARRIERO MARIACHIARA 5B LS

CIPRESSI NICOLE 5D LS

CORDELLA MARIANGELA 5A LS

MATASSA PASQUALE 5A LS

MUSTILLO EMANUELE 5B LS

NIRO ANNA 5D LS

PALERMO GIULIA 5A LS

PAPICCHIO MARA 5D LS

SCIULLO GIULIA 5F LS

SORELLA GUIDO 5A LS

TAGARELLI ELEONORA ANTONIA 5B LS

VENTRUDO CHIARA 5B LS

VERNACCHIA FEDERICA 5E LS

VOCALE VALERIO 5A LS



Corsi di potenziamento - Elenco per corso

IISS "Alfano da Termoli" - A.s. 2015/16

Economia e finanza Gruppo 5 - Liceo Classico e Scientifico

Docente: PETRILLI Giuseppe

Orario: Lunedì 15.00-17.00 Sede: Liceo Scientifico

Data inizio: 11/01/2016

Cognome Nome Classe Scuola

Partecipanti:

CANNARSA SARA 5C LS

CASCITELLI DMITRI LEONARDO 5C LC

CHIMISSO MARTINA 5E LS

D'ARIENZO GIANLUIGI 5D LS

DE STEFANO LUCA 4E LS

FRATE FRANCESCA 1B LS

FULVIO SIMONE 5D LS

GIORGIONE ALESSIA 1B LS

IAVASILE MICHELE 5D LS

MARTINO LORENZO 5D LS

MOFFA CHIARA 1B LS

SACCHETTI ANDREA 5D LS

SETTANNI GIADA PIA 2A LS


